E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

INDICAÇÃO

 N.º            /2023

INICIATIVA

 VEREADOR CLAUDINEI COSTA SANTOS

DESTINO

INDICAÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Indicação: Ao Sr. Michel Fernando Barth, Secretário Municipal de
Saúde.

Assunto: Instalação de Bebedouro na UNIDADE de SAÚDE no
bairro José de Anchieta.

JUSTIFICATIVA

Tal demanda visa atender as solicitações de moradores, que
solicitam a instalação do Bebedouro de água potável na Unidade
de Saúde do bairro. Por ser uma questão de saúde pública,
sobretudo, representa mais dignidade as pessoas que utilizam
diariamente esses espaços, além disso, é necessário que o
Poder Público disponibilize ambientes confortáveis para que seus
servidores possam exercer suas funções com uma maior
tranquilidade.

Sala das Sessões

Em, 24 de fevereiro de 2023.

                                ____________________________

CLAUDINEI COSTA SANTOS

Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003500390030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003500390030003A005000

Assinado eletrônicamente por Claudinei Costa Santos em 24/02/2023 13:06

Checksum: DC06E4780091AF3726DAF505E6D72E40B8ABF038ADEAB82B311E6B3A63BE30F3